ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 004, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

O MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razdo do Processo Seletivo Publico n° 01/2023,
regido pelo Edital n°® 149/2023, de 20 de outubro de 2023, torna publico o presente Edital, para
divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEORICO-OBJETIVA
1.1. O Relatdrio de Notas Preliminares da Prova Teorico-Objetiva encontra-se no Anexo Unico deste
Edital.

2. VISTAS DO CARTAO-RESPOSTA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartdo-resposta poderdo solicita-lo no periodo
de 10 a 12 de janeiro de 2024, por meio de Solicitacdo na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2.2. O cartdo-resposta ficara disponivel para visualizacio na Area do Candidato até o dia Gtil seguinte
a solicitagéo.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO

3.1. Os candidatos poderdo visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Area do Candidato,
no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, até o dia 15 de janeiro de
2024.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova
Tedrico-Objetiva poderao fazé-lo no periodo de 11 a 15 de janeiro de 2024, através do Formulario
Eletrénico de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JERRI ADRIANI MENEGHETTI,
Prefeito Municipal de Dois Irm&aos/RS.
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Resultado

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado

Inscricéo

2103985
2103727
2104701
2118806
2110355
2114804
2104259
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Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva

Agente Comunitario de Saude - Sdo Miguel

Candidato(a)

Ana Carine Pereira Da Cruz Mainardi
Hellen Da Rosa Gregory
Luana Kretzmann Soares

Mateus Dos Santos Lourenco
Priscila De Abreu Bechte
Roselaine Bialoso
Rosmaidi Lima Bialoso

Lingua
Portuguesa
0,00
1,00
7,00
7,00
0,00
6,00
5,00
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Prova Teérico-Objetiva

Matematica

0,00
2,00
2,00
1,00
0,00
2,00
1,00

Informatica = Legislacéo

0,00
2,00
3,00
1,00
0,00
3,00
3,00

0,00
6,00
7,00
5,00
0,00
6,00
5,00

Conhecim.
Especificos
0,00
5,00
5,00
5,00
0,00
3,00
5,00

Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva
Ausente
16,00
24,00
19,00
Ausente
20,00
19,00
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Reprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado

Inscricdo

2111796
2125172
2104773
2111889
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Agente Comunitario de Saude — Travessao

Prova Teérico-Objetiva

Candidato(a i i
@) U Matematica ' Informética Legislacdo CoiliRe.

Portuguesa Especificos
Ana Cleide Heck 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rosane Biondi Alonso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rosmeri Trapp Engster 4,00 1,00 3,00 9,00 4,00
Silvana Ferreira 3,00 1,00 4,00 5,00 6,00
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Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva
Ausente
Ausente
21,00
19,00
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Agente Comunitario de Saude - Vale Verde

Prova Teorico-Objetiva NF?ta da
- . rova
Resultado | Inscrigao Candidato(a) PoIFtiESE:sa Matematica | Informatica = Legislacédo Ecsopnehc?fcilcn;é Tet?ric_:o-
Objetiva
Aprovado | 2103853 Ana Caroline Kropp Da Rosa 5,00 3,00 2,00 8,00 7,00 25,00
Reprovado | 2104918 Cristiane Dos Santos Diniz 5,00 1,00 1,00 6,00 4,00 17,00
Reprovado | 2103875 Gisela Eninger 6,00 2,00 0,00 6,00 6,00 20,00
Reprovado | 2121847 Giuliano Abegg Da Silva 5,00 0,00 1,00 7,00 6,00 19,00
Aprovado | 2115401 Lisonia Maria Reckziegel 8,00 5,00 3,00 6,00 7,00 29,00
Aprovado | 2125062 Luis Claucio Kunst 9,00 5,00 4,00 7,00 5,00 30,00
Aprovado | 2110462 Marcia Engroff Escobar 8,00 3,00 3,00 5,00 7,00 26,00
Reprovado | 2122027 Ramon Aurélio Ligocki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente
Reprovado | 2120645 Rosemeri Lunkes 6,00 0,00 2,00 7,00 4,00 19,00
Aprovado | 2115889 Vanessa Fernanda Miuller 8,00 2,00 1,00 6,00 5,00 22,00
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